

**Årsredovisning**  
för  
**BLEKINGE RÖR & SVETSTEKNIK AB**  
556766-3173

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mats Jönsson, Styrelseledamot  
2025-05-22

Styrelsen och verkställande direktören för BLEKINGE RÖR & SVETSTEKNIK AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver rörmonterings- och rörsvetsarbeten till företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Ronneby.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	7 800	11 954	10 886	7 943
Resultat efter finansiella poster	822	1 825	1 259	817
Soliditet (%)	70	59	60	59

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % jämfört med fg år, vilket beror på att försäljningen av värmepumpar har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 677 062	1 438 334	<b>4 215 396</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-700 000		<b>-700 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 438 334	-1 438 334	<b>0</b>
Årets resultat			634 853	<b>634 853</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 415 396</b>	<b>634 853</b>	<b>4 150 249</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 415 397
årets vinst	634 853
	<b>4 050 250</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	3 450 250
	<b>4 050 250</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 800 197	11 954 166
Övriga rörelseintäkter		97 500	97 482
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 897 697</b>	<b>12 051 648</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköpta tjänster		-371 373	-825 669
Handelsvaror		-3 860 016	-6 430 567
Övriga externa kostnader		-566 415	-703 863
Personalkostnader	2	-2 201 905	-2 192 593
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-40 039	-32 962
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 039 748</b>	<b>-10 185 654</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>857 949</b>	<b>1 865 994</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		261	218
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 420	-40 777
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-36 159</b>	<b>-40 559</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>821 790</b>	<b>1 825 435</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-12 618	-312
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-12 618</b>	<b>-312</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>809 172</b>	<b>1 825 123</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-174 319	-386 789
<b>Årets resultat</b>		<b>634 853</b>	<b>1 438 334</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	1 606 207	1 632 930
Inventarier, verktyg och installationer	4	79 059	21 215
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 685 266</b>	<b>1 654 145</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 550 000	1 850 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 550 000</b>	<b>1 850 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 235 266</b>	<b>3 504 145</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		53 302	813 159
<b>Summa varulager</b>		<b>53 302</b>	<b>813 159</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		202 674	597 618
Övriga fordringar		22	260
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 440	2 620
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>204 136</b>	<b>600 498</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 456 097	2 216 195
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 456 097</b>	<b>2 216 195</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 713 535</b>	<b>3 629 852</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

5 948 801

7 133 997

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 415 397

2 677 063

Årets resultat

634 853

1 438 334

**Summa fritt eget kapital**

**4 050 250**

**4 115 397**

**Summa eget kapital**

**4 150 250**

**4 215 397**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

18 546

5 928

**Summa obeskattade reserver**

**18 546**

**5 928**

#### Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

634 311

694 311

**Summa långfristiga skulder**

**634 311**

**694 311**

#### Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

60 000

60 000

Leverantörsskulder

573 227

1 348 730

Skatteskulder

61 386

156 788

Övriga skulder

290 627

484 888

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

160 454

167 955

**Summa kortfristiga skulder**

**1 145 694**

**2 218 361**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 948 801**

**7 133 997**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2,5	2,5

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 860 641	1 860 641
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 860 641</b>	<b>1 860 641</b>
Ingående avskrivningar	-227 711	-200 988
Årets avskrivningar	-26 723	-26 723
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-254 434</b>	<b>-227 711</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 606 207</b>	<b>1 632 930</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	65 897	65 897
Inköp	71 160	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>137 057</b>	<b>65 897</b>
Ingående avskrivningar	-44 682	-38 443
Årets avskrivningar	-13 316	-6 239
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-57 998</b>	<b>-44 682</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>79 059</b>	<b>21 215</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 850 000	1 450 000
Inköp	700 000	400 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 550 000</b>	<b>1 850 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 550 000</b>	<b>1 850 000</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	394 311	454 311
	<b>394 311</b>	<b>454 311</b>

**Not 7 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 694 311 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	634 311	694 311
	<b>634 311</b>	<b>694 311</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	60 000	60 000
	<b>60 000</b>	<b>60 000</b>

### Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Fastighetsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ronneby 2025-05-19

*Andreas Olsson*  
Andreas Olsson  
Ordförande

*Mats Jönsson*  
Mats Jönsson  
Verkställande direktör

### Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-21

Revisionsbyrån Andersson & Co i Karlshamn AB

*Johan Nordström*  
Johan Nordström  
Auktoriserad revisor


